

Odpowiedzi Zamawiającego na zapytania wykonawcy z dnia 25.02.2013r.

Pytanie 1.

Dotyczy: Załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia

Czy zamawiający zezwala na stosowania konwerterów lub przejściówek w celu osiągnięcia ilości i rozmieszczenie wymaganych portów?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2.

Dotyczy: Załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia

Dnia 14.02 Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, które dotyczy m.in. oprogramowania zarządzającego komputerami. Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania posiadającego funkcjonalność „Możliwość blokowania stron internetowych”.

Wg naszej wiedzy nie istnieje na rynku oprogramowanie spełniające wszystkie wymagane parametry i jednocześnie działające w warunkach przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym oraz z uwagi na fakt, że Wykonawca zobowiązany jest do instalacji, uruchomienia oraz konfiguracji przedmiotu zamówienia zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy zamawiający uzna za niezgodne z wymaganiami SIWZ zaoferowanie oprogramowania, które posiada funkcjonalności blokowania stron internetowych zintegrowane z oprogramowaniem antywirusowym spełniającym wszystkie wymagane parametry i jednocześnie wyposażone w moduł blokowania stron internetowych.

Dla zamawiającego takie rozwiązanie nie będzie miało żadnego znaczenia, ponieważ oba wymagane oprogramowania muszą być wyposażone w moduł scentralizowanego zarządzania, umożliwiającego zdalną administrację. Jednocześnie oprogramowanie antywirusowe wyposażone w moduł blokowania stron internetowych dodatkowo posiada możliwość skanowanie ruchu http na poziomie stacji roboczych, gdzie zainfekowany ruch jest automatycznie blokowany, a użytkownikowi wyświetlane jest stosowne powiadomienie. Oprogramowanie zarządzające komputerami niestety nie posiada takiej funkcjonalności.

Odpowiedź: Dopuszcza się także zaoferowanie oprogramowania, które posiada funkcjonalności blokowania stron internetowych zintegrowane z oprogramowaniem antywirusowym spełniającym wszystkie wymagane parametry i jednocześnie wyposażone w moduł blokowania stron internetowych.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga aby przedmioty zamówienia muszą być oznaczone zgodnie z aktualnym przewodnikiem w zakresie promocji projektów finansowanych w ramach POIG dostępnymi na stronie internetowej Ministerstwa Rozwoju Regionalnego <http://www.poiq.gov.pl>

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy powyższe wymagania dotyczą tylko laptopów i zestawów komputerowych czy wszystkich dostarczanych elementów.

Odpowiedź: Nie. Powyższe wymagania nie dotyczą tylko laptopów i zestawów komputerowych. Dotyczą one wszystkich elementów, na których takie oznaczenia mogą być wykonane, stosownie do przewodnika w zakresie promocji projektów finansowanych w ramach POIG.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 2, oferta

W tabeli opisującej specyfikację sprzętu, w kolumnie opisującej laptopy, Zamawiający napisał "Laptopy dla jednostek podległych – szkół (w cenie należy podać cenę komputera wraz z monitorem, systemem operacyjnym, oprogramowaniem biurowym)". W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy laptopy mają być dostarczone z monitorami, czy należy traktować to jako omyłkę pisarską?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowych monitorów dla laptopów do szkół, stosownie do wymagań opisanych w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik 1 a do SIWZ – lista lokalizacji wykonania zamówienia

W tabeli Adresy Beneficjentów Ostatecznych, na pozycjach 106 i 107 Zamawiający dwukrotnie zamieścił adres Stary Raduszec 72. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zamieszczenie poprawnego adresu.

Odpowiedź. Adresy Beneficjentów Ostatecznych są poprawne. W przypadku adresu Stary Raduszec 72 wykonawca będzie miał za zadanie instalację dwóch łączy pod tym samym adresem.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia

W załączniku nr 1 do SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby dostarczony monitor był wyposażony we wbudowane głośniki minimum 1W. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ monitor światowego producenta, który wyposażony jest w integrowaną z monitorem listwę dźwiękową, która dostarczona jest przez producenta monitora, a jednocześnie posiada pięciokrotnie większą moc od wymaganej? Proponowane przez nas rozwiązanie nie wymaga osobnego zasilania oraz pozwala podnieść jakość odtwarzania w systemie prezentacji multimedialnych, szkoleń online/emisji w sieci WEB, muzyki, dźwięku z gier i dysków DVD.

W przypadku udzielenia odpowiedzi negatywnych lub podtrzymania zapisów SIWZ proszę o przedstawienie argumentów merytorycznych, którymi kierował się zamawiający opisując tak przedmiot zamówienia.

Pragniemy jednocześnie podkreślić, że wydatki środków publicznych mają być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów.

Przedmiot zamówienia opisuje się za pomocą obiektywnych cech jakościowych i technicznych lub poprzez wskazanie wymagań funkcjonalnych, czyli cech właściwych dla danego przedmiotu dostawy a nie w odniesieniu do konkretnego produktu czy wyrobu. Obowiązek zachowania obiektywizmu wyklucza jako sprzeczne z prawem wszelkie wymagania nie mające znaczenia dla parametrów jakościowych i użytkowych sprzętu, w szczególności zaś zabrania żądania posiadania przez nabywany sprzęt cech wynikających wyłącznie z subiektywnych odczuć zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez wykonawcę. Zamawiający wymaga aby dostarczony monitor był wyposażony we wbudowane głośniki minimum 1W

Jednocześnie zamawiający opisując przedmiot zamówienia a także prowadząc postępowanie stosuje się do powszechnie obowiązujących przepisów, ze szczególnym uwzględnieniem zasady konkurencyjności, unikania wszelkich form dyskryminacji wykonawców, a także unikania preferowania jakichkolwiek wykonawców i producentów produktów. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie spełnia uzasadnione potrzeby zamawiającego.

Odpowiedzi Zamawiającego na zapytania wykonawcy z dnia 26.02.2013r.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści do przetargu komputer, który nie jest wyposażony w obudowę posiadającą zabezpieczenie przez otwarciem oraz monitorowaniem obudowy?

Odpowiedź: Nie

BURMISTRZ

Marek Gebula